
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

МАЛОГРИБАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ  

ЕРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ул. Центральная, 2, с. Малая Грибановка, тел. (47348) 44-8-17, факс: 44-8-33 

ОГРН 1093604000071, ИНН/КПП 3609005473/360901001

ПРИКАЗ № 2

09.01.2019 г.

О принятии мер по предупреждению 
коррупции в МКУК Малогрибановский СДК 
Грибановского муниципального района 
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Воронежской области от 12.05.2009 № 43 -  0 3  «О 
профилактике коррупции в Воронежской области», в целях реализации 
антикоррупционной политики муниципального казенного учреждения культуры 
Малогрибановский сельский Дом культуры Грибановского муниципального района 
Воронежской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
5. Утвердить:
5.1 План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном 

казенном учреждении культуры Малогрибановский сельский Дом культуры на 2019 год 
согласно приложению № 1;

5.2 Кодекс этики и служебного поведения работников МКУК 
Малогрибановский СДК согласно приложению № 2;

5.3 Порядок информирования работниками работодателя о случаях склонения 
их к совершению коррупционных нарушений и порядок рассмотрения таких сообщений в 
МКУК Малогрибановский согласно приложению № 3;

5.4 Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов в МКУК 
Малогрибановский СДК согласно приложению № 4;

5.5 Порядок взаимодействия МКУК Малогрибановский СДК с 
правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции согласно 
приложению № 5;

5.6 Оценка коррупционных рисков деятельности МКУК Малогрибановский 
СДК согласно приложению № 6.

5.7 Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и 
знаками делового гостеприимства в муниципальном казенном учреждении культуры 
согласно приложению № 7;

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


